ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ГОРОДА МОСКВЫ «КЛУБ «ЛИЦЕЙ»

П Р И К А З

РУ №  <4 ^

Об утверждении перечня льгот
для отдельных категорий граждан
на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень льгот для отдельных категорий граждан на платные
услуги, предоставляемые ГБУК г. Москвы «Клуб «Лицей».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Попов